СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Сорок восьмой сессии четвертого созыва

	19.06.2015			                                                                № 6
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Бергульском сельсовете Северного района Новосибирской области

В целях приведения Положения о бюджетном процессе в Бергульском сельсовете Северного района Новосибирской области в соответствие с Федеральным законом от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Совет депутатов Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской области
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Бергульского сельсовета от 21.04.2015 № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бергульском сельсовете Северного района Новосибирской области» (далее– Положение) следующие изменения:
0. Главу 3 статьи 14  Положения дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Муниципальные правовые акты, договоры, в соответствии с которыми уплачиваются платежи, являющиеся источниками неналоговых доходов бюджетов, должны предусматривать положения о порядке их исчисления, размерах, сроках и (или) об условиях их уплаты».
1. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования
                  на сайте администрации Северного района в разделе «Поселения»

Глава Бергульского сельсовета                                          В.Т.Савастеев